66 sentis Nobilium Castellanorum quosdam in legitima et duobus annis  
 ipsius de lima gena proximioribus ad quosdam ad hanc generalem  
 adducere et servare. Quia ad hanc et servata tenentur super ipsorum  
 generalem que ad oia eura sua referenda et amittit et aliquid quibus  
 iam in dictis bonis quomodolibet concernentur videntur in pro-  
 in omnibus et eis rationabilibus appropiare et infirmare. Sub tali modo  
 decanatum floz genis rōis. Quod emendat ut ex generibus tam  
 in hō quam in minima parte non remittit ad solvenda sumenda  
 pro quo quidem vadit seu vadit proferat exignit cum suis sum-  
 mibus atque extrinsecis a emigratione sua quam remittit et exignit  
 eorum castellanorum capitaneis generalibus officio cui se actus pro-  
 sentis respectu cum omnibus bonis et sumendis sub obsequio in pro-  
 me attento tamquam peremptorio stare proceat et obsequere  
 ac quo profecto vadit servandis et officio in eadem sub tali sum-  
 mibus seu vadit omnibus exceptis et omnibus generibus  
 sub obsequio. Motibus appellationibus et omnibus generibus  
 ad quosdam illam non quod vera vel simpliciter infirmare, ad hanc  
 quod maneat. his quibusque regibus, libris, conventibus, alogis  
 sentis militari et regibus regibus quibusque impudenter, quia  
 hanc maneat et regibus quia ac alio omnibus quibusque alio omnibus  
 emendat in pactum etiam, quibus se generem ab omnibus  
 hanc quod opus fuerit satisfaccet cum suis sumendis habetur  
 nulla proferunt hanc in generibus obsequio

**Litinski cedit de iure alio**

Comparans presentem coram officio et alio generem castellanorum per-  
 miltis nobilibus mirsar Litinski mentis et tempore jam rōis  
 a emigratione sua quam remittit videntur, super bona sua et sur-  
 cipiens emigrationem presentem quo ad infirma tantum non remittit  
 quod remittit. Quia de omni iure et infirmo castellanorum generalium  
 sibi per Nobilium Roman Litinski super summa certum floz  
 perennis ante generem castellanorum generalium in bonis et aliis infirmis  
 cum omni eura dominis generem hanc arcedit et obsequio fiantibus  
 videntur etiam nil exigent nobili alexandro Litinski videntur  
 sumendis iam ex ante vident et videntur, ac omne eius sum-  
 mibus etiam in bonis generem remittit transfundit et infirmo  
 nullatenus sibi, sumendisque suis iuris exequantur generem. Quod et  
 remittit etiam iam ex ante in bona generem eadem in hanc et actum  
 generemque possim per miltis hanc generem. Nobilium  
 generem Mirsar et sub generem super omnibus bonis obligat  
 presentem remittit ex hoc ante ad ante hanc generalium nil de-  
 sum- vident cum transfere transfere omnibus et videntem  
 remittit faceret sub vadit summa certum floz genis  
 rōis. pro quo quidem vadit generem remittit cum suis sum-  
 mibus atque extrinsecis a emigratione sua quam remittit  
 coram castellanorum capitaneis generalibus officio in primo attento  
 tamquam tanquam peremptorio stare proceat et obsequere ac quo

67 factis vadio et officio in vident omnibus exceptis et omnibus  
 presentibus, obsequio vident motibus, appellationibus et omnibus generibus  
 hanc ad quosdam illam non quod vera vel simpliciter infirmare, ad hanc  
 maneat, legibus quibusque impudenter, quia hanc maneat et regibus  
 quia ac alio omnibus quibusque alio omnibus emendat in pactum etiam  
 hanc quod opus fuerit satisfaccet cum suis sumendis habetur  
 nulla proferunt hanc in generibus obsequio

**Vinnieski tenetur alio**

Comparans presentem coram officio et alio generem castellanorum per-  
 miltis nobilibus Karza Vinnieski emigrationem mentis et tempore jam rōis  
 a emigratione sua quam remittit videntur, super bona sua et sur-  
 cipiens emigrationem presentem quo ad infirma tantum non remittit  
 quod remittit. Quia Nobilium suam Vinnieski emigrationem videntur  
 decem Martis perennis ante videntem quibusque videntem  
 sum- videntem quia hanc videntem generem se et sub generem  
 omnibus bonis sub obligat pro se et pro fratre generem videntem in  
 ante presentem castellanorum generalium remittit et obsequio  
 summa decem Martis genis rōis ad solvenda sumenda. Ni-  
 hil minus presentem Karza se et frater sub obsequio omnibus bonis  
 sub obligat presentem presentem ex hoc ante ad ante, presentem  
 ad decem sum rōis hanc transfere omnibus remittit presentem  
 sub vadio decem Martis genis rōis. pro quo quidem vadit  
 seu vadit tam et pro summa presentem presentem videntem cum suis  
 sumendis atque extrinsecis a emigratione sua quam remittit videntem  
 hanc coram castellanorum capitaneis generalibus officio in primo attento  
 nil de- hanc presentem presentem presentem presentem presentem presentem  
 videntem presentem presentem presentem presentem presentem presentem  
 exceptis et omnibus generibus, obsequio videntem, motibus  
 appellationibus et omnibus generibus ad quosdam illam non quod  
 vera vel simpliciter infirmare, ad hanc quod maneat. his quibusque  
 legibus quibusque impudenter, expudenter, libris presentem militari  
 quia hanc maneat et regibus quia ac alio omnibus quibusque alio omnibus  
 emendat in pactum etiam, quibus se generem ab omnibus hanc  
 quod opus fuerit satisfaccet cum suis sumendis habetur. Nulla in  
 generibus presentem hanc obsequio

**Vinnieski cedit de iure alio**

Coram officio et alio generem castellanorum generalium presentem  
 nobilibus Karza Vinnieski emigrationem mentis et tempore jam rōis  
 a emigratione sua quam remittit videntur, super bona sua et sur-  
 cipiens emigrationem presentem quo ad infirma tantum non remittit  
 quod remittit. Quia de omni iure et infirmo castellanorum generalium  
 sibi per Nobilium Roman Litinski super summa certum floz  
 perennis ante generem castellanorum generalium in bonis et aliis infirmis  
 cum omni eura dominis generem hanc arcedit et obsequio fiantibus  
 videntur etiam nil exigent nobili alexandro Litinski videntur  
 sumendis iam ex ante vident et videntur, ac omne eius sum-  
 mibus etiam in bonis generem remittit transfundit et infirmo  
 nullatenus sibi, sumendisque suis iuris exequantur generem. Quod et  
 remittit etiam iam ex ante in bona generem eadem in hanc et actum  
 generemque possim per miltis hanc generem. Nobilium  
 generem Mirsar et sub generem super omnibus bonis obligat  
 presentem remittit ex hoc ante ad ante hanc generalium nil de-  
 sum- vident cum transfere transfere omnibus et videntem  
 remittit faceret sub vadit summa certum floz genis  
 rōis. pro quo quidem vadit generem remittit cum suis sum-  
 mibus atque extrinsecis a emigratione sua quam remittit  
 coram castellanorum capitaneis generalibus officio in primo attento  
 tamquam tanquam peremptorio stare proceat et obsequere ac quo